



COMUNE DI STRESA



REGIONE PIEMONTE



PROVINCIA DEL V.C.O.

COMUNE DI STRESA

LAVORI DI "RIFACIMENTO MARCIAPIEDE LUNGOLAGO LATO SX
TRATTO VIA A. ROSMINI / DISTRIBUTORE DI CARBURANTE"

Committenza:

Comune di STRESA

Progetto:

**PROGETTO ESECUTIVO
3° LOTTO**

Elaborato:

STIMA INCIDENZA SICUREZZA (indiretti)
TRATTO 5

Progettazione:

FALCIOLA ARCH. GIOVANNA
n.250 Ordine Architetti Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori Novara e VCO

Via Bonomelli n°16
28845 DOMODOSSOLA (VB)

tel/fax 0324 249322
email: studiotecnicofalciola@gmail.com

FALCIOLA ING. FRANCO
n.123 Ordine Ingegneri VCO

Via Bonomelli n°16
28845 DOMODOSSOLA (VB)

tel/fax 0324 249322
email: studiotecnicofalciola@gmail.com

Visti:

Tavola n°:

G

Data: DICEMBRE 2019

Agg:

Committenza:



Comune di Stresa
Provincia del Verbano Cusio Ossola

pag. 1

STIMA LAVORI

OGGETTO: LAVORI DI "RIFACIMENTO MARCIAPIEDE LUNGOLAGO LATO SX
TRATTO VIA A. ROSMINI / DISTRIBUTORE DI CARBURANTE"
3° LOTTO (tratto 5)

COMMITTENTE: Comune di Stresa

Domodossola, 18/12/2019

IL TECNICO
Dott. Ing. FALCIOLA Franco

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | unità di misura | Quantità | I M P O R T I | |
|-------------------------|--|-----------------------|----------|---------------|----------|
| | | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | |
| 1 01.01.040.00 1 | Recinzione del cantiere mediante ferri tondi Ø 22 infissi a terra e rete di plastica, alta non meno di 2 m, compreso il montaggio e la rimozione. SOMMANO... | m2 | 260,00 | 6,28 | 1'632,80 |
| 2 01.03.001.00 1a | Accesso al cantiere realizzato con telaio in legno controventato e rete di plastica, ad uno o due battenti, alto non meno di 2 m, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori. SOMMANO... | m2 | 4,00 | 11,20 | 44,80 |
| 3 01.06.100.00 1l | Box prefabbricato adibito a servizio igienico, avente struttura portante in profilati metallici, tamponamento e copertura in pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, completo di ogni onere per dare l'opera funzionante. SOMMANO... | n.*mesi | 1,00 | 127,49 | 127,49 |
| 4 01.06.120.00 1a | Baracca in lamiera zincata da adibire a deposito materiali e attrezzi di dimensioni cm 240x450x240 fornita in opera su piazzola in cls (questa esclusa), compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio. SOMMANO... | cadauno | 1,00 | 77,62 | 77,62 |
| 5 01.07.001.00 1 | Cassetta di medicazione contenente presidi medicali prescritti dall'art. 1 D.M. del 28-7-1958: un tubetto di sapone in polvere; una bottiglia da g 250 di alcool denaturato; tre fiale da cc. 2 di alcool iodato 1%; due fiale da cc. 2 di ammoniaca; un preparato antiustione; un rotolo di cerotto adesivo da m 1 x cm 2; due bende di garza idrofila da m 5 x cm 5 e una da m 5 x cm 7; cinquanta compresse di garza idrofila sterilizzata da cm 10 x 10; tre pacchetti da g 20 di cotone idrofilo; tre spille di sicurezza; un paio di forbici; istruzioni sul modo di usare i presidi suddetti e di prestare i primi soccorsi in attesa del medico. SOMMANO... | cadauno | 1,00 | 18,50 | 18,50 |
| 6 02.10.200.00 1 | Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria. SOMMANO... | n.*mesi | 20,00 | 0,84 | 16,80 |
| 7 04.13.100.00 1a | Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri. SOMMANO... | n*sem | 4,00 | 1,14 | 4,56 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | 1'922,57 |
| | T O T A L E euro | | | | 1'922,57 |
| | Domodossola, 18/12/2019 | | | | |
| | Il Tecnico Dott. Ing. FALCIOLA Franco | | | | |
| | Il Committente Comune di Stresa | | | | |
| | Il Responsabile del Procedimento | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | |